

**C.1 WEGA LH výkazy – výmer
„Služby prevádzkovej podpory pre Jednotný evidenčný systém“**

Por. č. položky	Názov položky	MJ	Max predpokladaný rozsah za dobu plnenia	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena za položku v EUR bez DPH
1	Služby technickej podpory infraštruktúry JES, podľa prílohy č.1A	Mesiac	36	651,63	23 458,68
2	Služby technickej podpory a správy prevádzky aplikácií JES, podľa prílohy č.1B	Mesiac	36	2 000,00	72 000,00
3	Služby zmeny a rozvoja (Hodinová zúčtovacia sadzba služieb na vyžiadanie, vrátane cestovných nákladov), podľa prílohy č.1C	Čh	600	80,00	48 000,00
4	Náhradné diely – maximálna cena, podľa prílohy č.1D	Súbor	3	3 100	9 300
Celková cena v EUR bez DPH					152 758,68



Tabuľka č. 1 k prílohe č.1A : Supportované licencie SW produktov informačného systému JES

Výdavky na support SW vybavenia						
Názov SW	typ licencie	počet	Jednotková cena / rok bez DPH	Cena bez DPH za 1 rok	Cena bez DPH za 3 roky	Cena bez DPH za 1 mesiac
SW Update Licence & Support Oracle	multilicencia	1	2 700,00	2 700,00	8 100,00	225,00
SW Update & Support Komunikačná stanica NT služba – riadiaca	w1	1	725,55	725,55	2 176,65	60,46
Monitorovací klient komunikačnej stanice	w1	16	17,0625	273,00	819,00	22,75
Vysunutý komunikačný port Kom.stanice/K v sieti LAN (použitie prevodníka 2 x RS 485 – TCP/IP) = 2x29lic.1x LAN	w1	29	15,75	456,75	1 370,25	38,06
Licencia na počítačdlá v komunikačnej stanici (sledovanie počtov osôb v KP)	w1	1	30,00	30,00	90,00	2,50
SW Update & Support Prístupový systém WIS/ (systém na správu osôb a odtlačkov prstov)	w1	1	270,00	270,00	810,00	22,50
SW Update & Support Evidenčný systém Kriváň do 1500 zamestnancov (sieťová verzia)	w1	1	739,20	739,20	2 217,60	61,60
SW Update & Support Intranetová aplikácia evidenčného systému eKriváň	w1	1	67,20	67,20	201,60	5,60
SW Support Prevodový mostík pre Mzdový systém JES -> SAP cez WEB služby	w1	1	945,00	945,00	2 835,00	78,75
SW Support Prepojenie JES s externými systémami	w1	1	705,60	705,60	2 116,80	58,80
SW Update & Support Databáza WEGA vytvorená na Databázovom serveri Oracle	w1	1	567,00	567,00	1 701,00	47,25
SW Support Aplikačný server - WS - JBoss - rozhranie na Webové služby	w2	1	340,20	340,20	1 020,60	28,35
SPOLU:			7 122,56	7 819,50	23 458,50	651,63

Zoznam základných dielov, komponentov pre rozvoj systému – dodávky na čiastkové objednávky – k Prílohe č. 1D

Názov	Merná jednotka	Jednotková cena v € bez DPH
Biometrická vstupno/ výstupná čítacia jednotka s displejom a možnosťou zadávania prerušení	ks	2 900
Biometrická čítacia jednotka - riadiaca jednotka	ks	1 450
Externá čítacia hlava biometrická v krabici Sbox	ks	640
Komunikačná jednotka 2 x RS 485 - TCP/IP	ks	426
Napájací zdroj zálohovaný 13,8V/5A	ks	342
Akumulátor 12V / 18Ah	ks	54
Interiérová Dome kamera s SVGA rozlíšením a optickým zoomom 2,5 - 6 mm	ks	870
Náhradné diely – maximálna cena, po celú dobu plnenia	súbor	9 300,-